STEIKT OSTABRAUD 1650 kr.
Smjérsteikt braud - Isbii - Skinka

TOMAT BRUSCHETTA 1650 kr.
Bakadir tématar - Skessujurtaskyr — Hrdskinka - Sellert
GRASKERSSUPA 1250 kr.
Grasker - kékos -sitréna - chili

TIGRISRAKIA 1650 kr.
Sitréna - Dashi - Vorlaukur - S6l - Tigrisrcekja - Chilli
TAQUITOS 1650 kr.
Tortilla - Kjuklingur - rjémaostur

LETT SALAT 1250 kr.
Salat - Tématur - Laukur - Selleri

Val um Vinagrette eda Hvitlaukssdsu

FRANSKAR OG LAUKHRINGIR 1450 kr.
Kartéflur - Laukur - Djipsteikt

BJORSNAKK 850 kr.
Djupsteiktar dlivur - Selleri og Dukkah - Stékkar hnetur
SUKKULADI 700 kr.

Litlir handgerdir Konfekt molar med kaffinu fyrir tvo

SALAT 2200 kr.
Kjuklingur - Tomatur - Salat - Vorlaukur - Laukur -

Hnudkdl - Val um Vinaigrette eda Hvitlaukssésu
GRANMETIS LASAGNE 2790 kr.
Pasta - Tomatur — Rétargreenmeti - Karbitur - Vegan Ostur
LAMBA SOET TACO 2850 kr.
Lamba OxI - Mjiik Tortilla - Hnud-

kdl - Kartéflur - Laukur - Sodgljdi

KJUKLINGUR OG FENNELL 2800 kr.
Kjuklingaleeri - Scetar kartéflur — Fennell - Skyr sésa

LAX OG HVONN 2850 kr.
Hvannargrafinn Lax - Kremad Dashi - Skart-

lottulaukur - Laxahrogn - Radisur

FRANSKAR EDA SALAT FYLGIR SLIDERS

RIFINN KJUKLINGUR 2200 kr.
Kjuklingur i Sodgljda - Fennel Salat - Skyr - Mjukt Braud
RIFINN GRIS 250 kr,
Gris { BBQ - Syrt Hvitkdl - Mjukt braud - Piparrét
BORGARI 2300 kr.

Hamborgari - Isbiii - Tématur - Salat - Sésa - Mjiikt Braud

MATSEDILL

Frontera Chardonnay / Chile 4500 k.
Avaxtarikt med eplum og papaya dvéxtum.
Trapiche Sauvignon Blanc / Argentina 4900 kr.
Millipurrt med sitrus og greipténum..
Tommasi Pinot Grigio / Italia 5900 k.
Perur og sudreenir dvextir med blondudum kryddum.
Vin hissins glas 1200 kr.
Frontera Cabernet Sauvignon / Chile 4500 kr.
Mjtikt med raudum plémum og stikkuladi
Trapiche Malbec / Argentina 4900 kr.
Plémur og kirsuber med trufflum og vanillu.
Campo Viejo Reserva / Spann 5900 kr.
Vanillu, kanil, rasinur og eik..
Vin hussins glas 1200 kr.
Codorniu Clasico / Spann
200 ml 1200 kr.
750 ml 4900 kr.
Avaxtarikt og frisklegt freydivin med
snert af greenum eplum i enda.
Mateus Rosé. / Portugal
187 ml 1300 kr.
750 ml 4200 kr.
Létt og ferskt med jardarberjarténum.
Hvergerdingur 1150 kr.
Skyr / Jardarber / Mynta / Bldber /
Léttmjolk / Haframjol (val)
Selfyssingur 1150 k.
Kaffi/ Stkkuladi / Skyr
Olfusingur 1150 kr.

Banani / Epli / Pera / Vanilla / Kanill / Haframjél (val)

Kaffidrykkir

Americano 350 kr.
Espresso 350 k.
Tvéfaldur Espresso 700 kr.
Macchiato 450 kr.
Latte Macchiato 450 kr.
Cappucino 450 kr.
Swiss Mokka 700 kr.
Heitt Stikkuladi 450 kr.
Te 350 kr.
GOS / SAFAR / MJOLK

Coca cola / Coca Cola Zero / Fanta / Sprite / Toppur 450 kr.
Appelsinusafi/ Eplasafi 350 kr.
Mjolk 200 kr.
Bjor a krana

Viking lager

330 ml /500 ml

Bjor a floskum

Einst6k toasted Porter, Alc.6%, 330 ml
Ensték Arctic Pale, Alc.5.6%, 330 ml
Einsték White Ale, Alc.5.3%, 330 ml
Viking Pils Organic, Alc.5%, 330 ml
Viking Stout, Alc.5,8%, 330 ml

Viking Lite Lime, Alc. 4.4%, 330 ml
Viking Classic, Alc.4.6%, 330 ml
Peroni Nastro Azzuro gler 330 ml
Grolsch Premium lager gler 450 ml

Avaxtabjor
Kopparberg Fruit lager gler 330 ml
Kopparberg Strawberry Lime 330 ml

Sterkt vin, islenskt

Reyka Vodka 3 cl
Floki - Whiskey 3 cl
Vor-Gin3cl

Vor - Gin Barley
Brennivin 3cl

Kokteilar
SKYR kokteilar

Likjorar
Baileys 3 cl / Malibu 3 cl / Kahlua 3 cl

Islenskir likjérar

Reykjavik distillery Kreekiberjalikjér
Reykjavik distellery Bldberjalikjor
Reykjavik distillery Rabbabaralikjor

700 kr. / 1000 kr.

1200 kr.
1200 kr.
1200 kr.
1200 kr.
1200 kr.
1000 kr.
1000 kr.
1000 kr.
1500 kr.

1100 kr.

1400 kr.
1800 kr.
1500 kr.
1800 kr.
1000 kr.

2100 kr.

2200 kr.

1000 kr.

1400 kr.



GRILLED CHEESE 1650 kr.
Fried Bread - Ishiii Cheese - Ham

TOMATO BRUSCHETTA 1650 kr.
Baked Tomatoes - Lovage Skyr - Serrano Ham - Celery
BUTTERNUT SQUASH SOUP 1250 kr.
Butternut Squash — Coconut - Lemon -Chili

TIGER PRAWNS 1650 kr.
Lemon - Dashi - Scallion - Dulse - Tiger Prawn - Chili
TAQUITOS 1650 kr.
Tortilla - Chicken - Cream cheese

LIGHT SALAD 1250 kr.
Salad - Tomato - Onion - Celery

Choice of Vinaigrette or Garlic sauce

FRIES AND ONION RINGS 1450 kr.
Potatoes — Onion — Deep Fried

BEER SNACK 850 kr.
Fried Olives - Celery and Dukkah - Spiced Nuts
CHOCOLATES 700 kr.
Handcrafted pieces of chocolate for two

SALAD 2200 kr.
Chicken - Tomato - Salad - Scallion - Onion -

Kohlrabi - Choice of Vinaigrette or Garlic Sauce

VEGGIE LASAGNE 2790 kr.
Pasta - Tomato - Root vegetable - Zucchini - Vegan Cheese
LAMB SOFT TACO 2850 kr.
Lamb Shoulder - soft Tortilla — Kohlrabi

- Potato- Onion - Sauce glaze

CHICKEN AND FENNEL 2800 kr.
Chicken thighs - Sweet Potato — Fennel - Skyr dressing
SALMON AND ANGELICA 2850 kr.
Angelica cured salmon -Creamy Das-

hi - Shallots - Roe - Radish

CHOICE OF FRIES AND ONION RINGS

ORA LIGHT SALAD ON THE SIDE

PULLED CHICKEN 2200 kr.
Glazed Chicken - Fennel Salad - Skyr - Soft bun

PULLED PORK 2250 kr.
Pork in BBQ - Pickled Cabbage - Horseradish - Soft bun
BURGER 2300 k.

Isbtii Cheese — Tomato - Salad - Sauce- Soft Bun

MAIN MENU

Frontera Chardonnay / Chile
Fruity with apples and papaya.

Trapiche Sauvignon Blanc / Argentina

Medium dry with citrus and grape notes.

Tommasi Pinot Grigio / Italia

Pears and exotic fruits with mixed spices.

House Wine glass

Frontera Cabernet Sauvignon / Chile

Soft with red plums and chocolate.

Trapiche Malbec / Argentina

Plums and cherries with truffle and vanilla.

Campo Viejo Reserva / Spann

Vanilla, cinnamon,raisins and oak.

House Wine glass

Codorniu Clasico / Spann

200 ml
750 ml

Fruity and fresh cava with green apples in the end.

Mateus Rosé. / Portiigal
187 ml
750 ml

Light and fresh with strawberries.

Hvergerdingur

Skyr / Strawberry / Mint / Blueberry /
Semi skimmed milk / Oats (choice)

Selfyssingur
Coffee / Chocolate / Skyr

Olfusingur

Banana / Apple / Pear / Vanilla /
Cinnamon / Oats (choice)

4500 kr.

4900 kr.

5900 kr.

1200 kr.

4500 kr.

4900 kr.

5900 kr.

1200 kr.

1200 kr.
4900 kr.

1300 kr.
4200 kr.

1150 kr.

1150 kr.

1150 kr.

Coffee drinks

Americano
Espresso
Double Espresso
Macchiato

Latte Macchiato
Cappucino
Swiss Mokka
Hot Chocolate
Tea

Soda / Juices / Milk

Coca cola / Coca Cola Zero / Fanta / Sprite / Toppur
Orangejuice / Applejuice
Milk

Beer - tab
Viking lager
330 ml /500 ml

Beer - bottle

Einst6k toasted Porter, Alc.6%, 330 ml
Ensték Arctic Pale, Alc.5.6%, 330 ml
Einsték White Ale, Alc.5.3%, 330 ml
Viking Pils Organic, Alc.5%, 330 ml
Viking Stout, Alc.5,8%, 330 ml

Viking Lite Lime, Alc. 4.4%, 330 ml
Viking Classic, Alc.4.6%, 330 ml
Peroni Nastro Azzuro gler 330 ml
Grolsch Premium lager gler 450 ml

Fruitbeer

Kopparberg Fruit lager gler 330 ml
Kopparberg Strawberry Lime 330 ml

Icelandic Spirits

Reyka Vodka 3 cl
Floki- Whiskey 3 cl
Vor-Gin 3 cl

Vor - Gin Barley
Brennivin 3cl

Cocktails

SKYR Cocktails

Liqueur
Baileys 3 cl / Malibu 3 cl / Kahlua 3 cl

Icelandic liqueur
Reykjavik distillery - Crowberry
Reykjavik distellery - Blueberry
Reykjavik distillery - Rhubarb

350 kr.
350 kr.
700 kr.
450 kr.
450 kr.
450 kr.
700 kr.
450 kr.
350 k.

450 kr.
350 kr.
200 kr.

700 kr. / 1000 kr.

1200 kr.
1200 kr.
1200 kr.
1200 kr.
1200 kr.
1000 kr.
1000 kr.
1000 kr.
1500 kr.

1100 kr.

1400 kr.
1800 kr.
1500 kr.
1800 kr.
1000 kr.

2100 kr.

2200 kr.

1000 kr.

1400 kr.



